
Depth drawing feedback _____/10

Reagime për vizatimin e thellësisë

Artist:
Person providing feedback - Personi që jep komente:

Please give five pieces of specific advice.
Ju lutemi jepni pesë këshilla specifike.

Examples - shembuj:
➔ What should be improved and where - Çfarë duhet përmirësuar dhe ku:

“Look formore detail in the shadows of the trees”
"Kërkoni më shumë detaje në hijet e pemëve"

➔ What is going well and why - Çfarë po shkon mirë dhe pse:
“The sky is looking far away because you lowered the contrast”
"Qielli po shikon larg sepse e uli kontrastin"

➔ What needs to be added and where - Çfarë duhet shtuar dhe ku:
“You should add some trees in front of the lake”
“Duhet të shtoni disa pemë përballë liqenit”

This advice should be about shading and detail, sense of depth, or composition.
Kjo këshillë duhet të jetë në lidhje me hijezimin dhe detajet, ndjenjën e thellësisë ose përbërjen.
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